
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3844
   1669
   1668

Oslavany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Tondlová                              53        2.           285

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Aldorf                                   47        1.           720
 2.     Ivan Kocáb                                   52        3.           651
 3.     Miloš Růža                                   68        2.           587
 4.     Jan Lasák                                    69        4.           464
 5.     Zbyněk Aldorf                                42       16.           430
 6.     Stanislav Kolář                              56        7.           429

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Horák                               67        2.           426
 2.     Václav Vaněček                               65        1.           422
 3.     Jaroslav Hrubeš                              51        4.           363
 4.     Ivan Ostružka                                50        3.           357

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
 1.     Svatopluk Staněk                             52        1.           534
 2.     Petr Horák                                   48        3.           416
 3.     Miloš Musil                                  72        8.           414

Volební strana č. 5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
 1.     Leoš Pimpara                                 55        1.           342
 2.     Tomáš Černý                                  39        2.           231

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radim Prát                                   37        3.           363
 2.     Petr Hybl                                    38        1.           359
 3.     Roman Vaněk                                  35        2.           295
 4.     Iveta Prchalová                              35        4.           283

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Schmuk                                   55        1.           240

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

583588 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Nekuda                                 41        3.           220
 2.     Hana Žaludová                                55        1.           217
 3.     Anna Špiříková                               61        4.           159
 4.     Radovan Škoda                                50        6.           141
 5.     Kateřina Rosendorfová                        27        5.           117
 6.     Radoslava Müllerová                          57        7.            97
 7.     Eliška Šiflová                               31        8.           111
 8.     Lenka Sedláčková                             33        9.            93
 9.     Radka Tondlová                               28       10.           121
10.     Miroslava Tesařová                           60       11.           116
11.     Ladislav Šváb                                62       12.            85
12.     Jaroslav Kretz                               65       13.            78
13.     Josef Zajíc                                  66       14.            81
14.     Světlana Vaňatková                           49       15.            89
15.     Drahoslava Ševčíková                         66       16.            73
16.     Radka Rosendorfová                           40       17.            87
17.     Ludmila Císařová                             61       18.            72
18.     Karel Hošek                                  37       19.            69
19.     Jana Škodová                                 67       20.            67
20.     Petr Sladký                                  37       21.            62

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Čermák                                 35        5.           369
 2.     Hana Korsová                                 49        6.           398
 3.     Magdaléna Procházková                        47        8.           334
 4.     Zdeněk Kocáb                                 50        9.           357
 5.     Ivan Sedláček                                49       10.           346
 6.     Vladimír Husák                               53       11.           308
 7.     Jakub Vráblík                                30       12.           296
 8.     Svatava Králíčková                           39       13.           347
 9.     Vlastimil Adam                               66       14.           343
10.     Oldřich Jaroš                                66       15.           299
11.     Zdeněk Žalud                                 50       17.           333
12.     Miroslav Čiháček                             42       18.           266
13.     Vladimír Zakl                                46       19.           301
14.     Dagmar Čápová                                59       20.           327
15.     Eva Balúchová                                67       21.           259

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petra Procházková                            52        5.           326
 2.     Petr Vágner                                  37        6.           270
 3.     Jana Malá                                    71        7.           315
 4.     Jaroslav Válek                               32        8.           281
 5.     Eva Bernáthová                               44        9.           258
 6.     Miloš Kubálek                                56       10.           274
 7.     Jozef Bernáth                                43       11.           258
 8.     Jiří Jašek                                   61       12.           244
 9.     Dagmar Petřivalská                           74       13.           270
10.     Mojmír Malý                                  47       14.           311
11.     Eva Lukášková                                51       15.           257
12.     Vladimír Raus                                56       16.           272
13.     František Kocáb                              63       17.           254
14.     Jindřich Svoboda                             69       18.           249
15.     Vladimír Staněk                              71       19.           231
16.     Miroslav Novák                               70       20.           220

583588 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jaroslav Mikule                              73       21.           194

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
 1.     Hana Janderková                              58        2.           371
 2.     Hana Kűfhaberová                             47        5.           305
 3.     Zdeněk Vévoda                                62        4.           274
 4.     Marie Chaloupková                            58        7.           258
 5.     Petr Kolář                                   30        6.           155
 6.     Zdeňka Kyseláková                            57        9.           192
 7.     Tomáš Darebný                                54       10.           188
 8.     Veronika Černá                               42       11.           181
 9.     Ivana Samlíková                              44       12.           163
10.     Libor Straka                                 54       13.           168
11.     Jaroslav Husák                               35       14.           107
12.     Petra Rosendorfová                           38       15.           129
13.     Hanuš Polák                                  42       16.            94
14.     Marek Hrubeš                                 45       17.            98
15.     Jiří Petrů                                   54       18.            77
16.     Evžen Koláček                                53       19.            99
17.     Petra Kocábová                               33       20.           108
18.     Vladimíra Dědičová                           62       21.            99

Volební strana č. 5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
 1.     Jarmila Šíblová                              58        4.           194
 2.     Lenka Kremláčková                            56        8.           181
 3.     Miroslav Nemrava                             50        7.           180
 4.     Stanislav Rosendorf                          57        3.           173
 5.     Oldřich Rumreich                             64        5.           164
 6.     Karel Neugebauer                             42        6.           161
 7.     David Oulehla                                27        9.           113
 8.     Andrea Skrutková                             44       10.           113
 9.     Petr Macko                                   44       11.            86
10.     Antonín Němec                                35       12.            72
11.     Radim Václavík                               34       13.           117
12.     Pavel Zakl                                   50       14.           102
13.     Marie Pokorná                                38       15.            74
14.     Jan Kadlec                                   34       16.            76
15.     Jana Němcová                                 35       17.            63
16.     František Valeš                              35       18.           136
17.     Radek Novák                                  49       19.            57
18.     Martina Hájková                              42       20.            78
19.     Jan Kocáb                                    34       21.            73

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ondřej Klíma                                 26        5.           271
 2.     Josef Jakubec                                24        6.           251
 3.     Dalibor Šalplachta                           53        7.           249
 4.     Josef Aldorf                                 70        8.           244
 5.     Jakub Klíma                                  29        9.           264
 6.     Kamil Kališ                                  50       10.           263
 7.     Pavel Kratochvíl                             51       11.           233
 8.     Pavel Šmarda                                 38       12.           234
 9.     Michaela Prátová                             20       13.           226
10.     Ondřej Došek                                 29       14.           222
11.     Jitka Vaňková                                35       15.           223
12.     Jaroslav Salša                               35       16.           218
13.     Pavel Brázda                                 37       17.           224

583588 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Martin Kališ                                 23       18.           203
15.     Josef Aldorf ml.                             38       19.           209
16.     Tomáš Horák                                  51       20.           205
17.     Stanislava Dibová                            28       21.           172

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dana Koudelná                                56        2.           221
 2.     Renata Baslíková                             38        4.           141
 3.     Felix Holáň                                  40       10.           131
 4.     Lukáš Bednařík                               39        3.            89
 5.     Stanislava Zimmermannová                     67        5.            97
 6.     Lukáš Procházka                              38        6.           107
 7.     Miroslav Musil                               61        7.           104
 8.     Darek Rosendorf                              46        8.            95
 9.     Vít Tesař                                    58        9.            89
10.     Marek Nejezchleb                             35       11.            90
11.     Anna Matoušková                              68       12.            83
12.     Stanislav Moos                               74       13.            97
13.     Jakub Holáň                                  32       14.           106
14.     Bohumila Zimmermannová                       60       15.           102
15.     Jana Moosová                                 71       16.            80
16.     Matěj Kovanda                                21       17.           103
17.     Marie Schmuková                              53       18.           100
18.     Kateřina Holáňová                            34       19.            93
19.     Vladimír Fuňa                                66       20.            76
20.     Jan Jedlička                                 80       21.            99

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2440, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Žaludová                                    217
              2.    Dagmar Tondlová                                  285
              3.    Josef Nekuda                                     220
              4.    Anna Špiříková                                   159
              5.    Kateřina Rosendorfová                            117
              6.    Radovan Škoda                                    141
              7.    Radoslava Müllerová                               97
              8.    Eliška Šiflová                                   111
              9.    Lenka Sedláčková                                  93
             10.    Radka Tondlová                                   121
             11.    Miroslava Tesařová                               116
             12.    Ladislav Šváb                                     85
             13.    Jaroslav Kretz                                    78
             14.    Josef Zajíc                                       81
             15.    Světlana Vaňatková                                89
             16.    Drahoslava Ševčíková                              73
             17.    Radka Rosendorfová                                87
             18.    Ludmila Císařová                                  72
             19.    Karel Hošek                                       69
             20.    Jana Škodová                                      67
             21.    Petr Sladký                                       62

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
583588 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   8164, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Aldorf                                       720
              2.    Miloš Růža                                       587
              3.    Ivan Kocáb                                       651
              4.    Jan Lasák                                        464
              5.    Radek Čermák                                     369
              6.    Hana Korsová                                     398
              7.    Stanislav Kolář                                  429
              8.    Magdaléna Procházková                            334
              9.    Zdeněk Kocáb                                     357
             10.    Ivan Sedláček                                    346
             11.    Vladimír Husák                                   308
             12.    Jakub Vráblík                                    296
             13.    Svatava Králíčková                               347
             14.    Vlastimil Adam                                   343
             15.    Oldřich Jaroš                                    299
             16.    Zbyněk Aldorf                                    430
             17.    Zdeněk Žalud                                     333
             18.    Miroslav Čiháček                                 266
             19.    Vladimír Zakl                                    301
             20.    Dagmar Čápová                                    327
             21.    Eva Balúchová                                    259

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6052, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vaněček                                   422
              2.    Ladislav Horák                                   426
              3.    Ivan Ostružka                                    357
              4.    Jaroslav Hrubeš                                  363
              5.    Petra Procházková                                326
              6.    Petr Vágner                                      270
              7.    Jana Malá                                        315
              8.    Jaroslav Válek                                   281
              9.    Eva Bernáthová                                   258
             10.    Miloš Kubálek                                    274
             11.    Jozef Bernáth                                    258
             12.    Jiří Jašek                                       244
             13.    Dagmar Petřivalská                               270
             14.    Mojmír Malý                                      311
             15.    Eva Lukášková                                    257
             16.    Vladimír Raus                                    272
             17.    František Kocáb                                  254
             18.    Jindřich Svoboda                                 249
             19.    Vladimír Staněk                                  231
             20.    Miroslav Novák                                   220
             21.    Jaroslav Mikule                                  194

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
Počet hlasů pro stranu:   4430, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Staněk                                 534

583588 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Hana Janderková                                  371
              3.    Petr Horák                                       416
              4.    Zdeněk Vévoda                                    274
              5.    Hana Kűfhaberová                                 305
              6.    Petr Kolář                                       155
              7.    Marie Chaloupková                                258
              8.    Miloš Musil                                      414
              9.    Zdeňka Kyseláková                                192
             10.    Tomáš Darebný                                    188
             11.    Veronika Černá                                   181
             12.    Ivana Samlíková                                  163
             13.    Libor Straka                                     168
             14.    Jaroslav Husák                                   107
             15.    Petra Rosendorfová                               129
             16.    Hanuš Polák                                       94
             17.    Marek Hrubeš                                      98
             18.    Jiří Petrů                                        77
             19.    Evžen Koláček                                     99
             20.    Petra Kocábová                                   108
             21.    Vladimíra Dědičová                                99

Volební strana č. 5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
Počet hlasů pro stranu:   2786, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Pimpara                                     342
              2.    Tomáš Černý                                      231
              3.    Stanislav Rosendorf                              173
              4.    Jarmila Šíblová                                  194
              5.    Oldřich Rumreich                                 164
              6.    Karel Neugebauer                                 161
              7.    Miroslav Nemrava                                 180
              8.    Lenka Kremláčková                                181
              9.    David Oulehla                                    113
             10.    Andrea Skrutková                                 113
             11.    Petr Macko                                        86
             12.    Antonín Němec                                     72
             13.    Radim Václavík                                   117
             14.    Pavel Zakl                                       102
             15.    Marie Pokorná                                     74
             16.    Jan Kadlec                                        76
             17.    Jana Němcová                                      63
             18.    František Valeš                                  136
             19.    Radek Novák                                       57
             20.    Martina Hájková                                   78
             21.    Jan Kocáb                                         73

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5211, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hybl                                        359
              2.    Roman Vaněk                                      295
              3.    Radim Prát                                       363
              4.    Iveta Prchalová                                  283
              5.    Ondřej Klíma                                     271

583588 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Jakubec                                    251
              7.    Dalibor Šalplachta                               249
              8.    Josef Aldorf                                     244
              9.    Jakub Klíma                                      264
             10.    Kamil Kališ                                      263
             11.    Pavel Kratochvíl                                 233
             12.    Pavel Šmarda                                     234
             13.    Michaela Prátová                                 226
             14.    Ondřej Došek                                     222
             15.    Jitka Vaňková                                    223
             16.    Jaroslav Salša                                   218
             17.    Pavel Brázda                                     224
             18.    Martin Kališ                                     203
             19.    Josef Aldorf ml.                                 209
             20.    Tomáš Horák                                      205
             21.    Stanislava Dibová                                172

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2343, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Schmuk                                       240
              2.    Dana Koudelná                                    221
              3.    Lukáš Bednařík                                    89
              4.    Renata Baslíková                                 141
              5.    Stanislava Zimmermannová                          97
              6.    Lukáš Procházka                                  107
              7.    Miroslav Musil                                   104
              8.    Darek Rosendorf                                   95
              9.    Vít Tesař                                         89
             10.    Felix Holáň                                      131
             11.    Marek Nejezchleb                                  90
             12.    Anna Matoušková                                   83
             13.    Stanislav Moos                                    97
             14.    Jakub Holáň                                      106
             15.    Bohumila Zimmermannová                           102
             16.    Jana Moosová                                      80
             17.    Matěj Kovanda                                    103
             18.    Marie Schmuková                                  100
             19.    Kateřina Holáňová                                 93
             20.    Vladimír Fuňa                                     76
             21.    Jan Jedlička                                      99

583588 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Bc. Milan Hošek, MSc.,DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Poláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583588 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Oslavany Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31426               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2440   21      31426,00            7,76
č. 2 - Občanská demokratická strana       8164   21      31426,00           25,97
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     6052   21      31426,00           19,25
č. 4 - Česká str.národ.socialistická      4430   21      31426,00           14,09
č. 5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"              2786   21      31426,00            8,86
č. 6 - ANO 2011                           5211   21      31426,00           16,58
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2343   21      31426,00            7,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.národ.socialistická
      "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8164,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            6052,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            5211,00     6 - ANO 2011                      
   4.            4430,00     4 - Česká str.národ.socialistická 
   5.            4082,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            3026,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2786,00     5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"         
   8.            2721,33     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            2605,50     6 - ANO 2011                      
  10.            2440,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2343,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            2215,00     4 - Česká str.národ.socialistická 
  13.            2041,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            2017,33     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1737,00     6 - ANO 2011                      
  16.            1632,80     2 - Občanská demokratická strana  
  17.            1513,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1476,66     4 - Česká str.národ.socialistická 
  19.            1393,00     5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"         

583588 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1360,66     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            1302,75     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana       6
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 4 - Česká str.národ.socialistická      3
 5 - "SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ"              2
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................17:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Bc. Milan Hošek, MSc.,DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Poláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583588 - str. č. 10


